
До
Општина Богданци
Општинска комисија за процена на штети од природни непогоди

ПРИЈАВА НА ШТЕТА (правно лица)

Јас, ____________________________ од ______________________ со адреса на живеење на
ул.__________________________бр._______, ЕМБГ____________________со контакт телефон ____________ , во својство на ______________________ за правниот субјект ________________________ .
Пријавувам штета на
1.КП бр._________, место викано___________________, КО___________________________
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2.
2.КП бр.__________, место викано___________________, КО__________________________
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2.
3.КП бр.________, место викано________________, КО_______________________штетена култура ___________________________, површина од ________м2.
4.КП бр.________, место викано___________________, КО___________________________
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2.
5.КП бр.________, место викано___________________, КО___________________________
Оштетена култура ___________________________, површина од ________м2.
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
_________________, настаната на ден 20.03.2025 година и 21.03.2025 година како последица на ниските температури и појавата на слана која го зафати подрачјето на Општина Богданци.


Во прилог доставувам:
- копија од тековна состојба;
- копија од трансакциска сметка;
- доказ за сопственост/користење на недвижен имот (имотен лист, договор за закуп);
- *изјава за штета;
- *изјава дека имотот не е осигуран;



Датум  _________  2025 година                   М.П                                         Подносител
                                                                                                              ______________________

